
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP - 	

Reitoria 

EM
.I 

d• Oo P,. 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.984 

Resolve sobre requerimento de 
extraordinário de aproveitamento em 
disciplinas. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 19 de abril 
de 2010, no uso de suas atribuições legais, considerando 

o parecer favorável do relator e do Colegiado do Curso de Artes 
Cênicas e os documentos constantes no requerimento n° 083.100, de 04 de 
março de 2010; 

que o ingresso do interessado na UFOP se deu pelo Processo 
Seletivo Isolado 

RESOLVE: 

Deferir a solicitação do aluno Sérgio Leite Souza Penna, referente 
ao seu extraordinário aproveitamento nas disciplinas Dramaturgia A (ART361), 
Dramaturgia B (ART362) e Dramaturgia C (ART363). 

Ouro Preto, em 19 de abril de 2010. 

PUBLICADO 1 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

No i 
DATA 22J9LIPj 

P 9f 4oão Luiz Martins 
/Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


